
Page 1/5

POLSKA - SPRZĘT BIOMEDYCZNY - DOSTAWA APARATU DO SEKWENCJONOWANIA I 
ANALIZY DŁUGOŚCI FRAGMENTÓW DNA

226/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: DOSTAWA APARATU DO SEKWENCJONOWANIA I ANALIZY DŁUGOŚCI FRAGMENTÓW 
DNA
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi dostawa urządzenia medycznego: Aparatu do 
sekwencjonowania i analizy długości fragmentów DNA
Identyfikator procedury: 97bfb31a-8fa0-4887-bad8-18ba76824fe4
Wewnętrzny identyfikator: ZP-23-202UN
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38434540 Sprzęt biomedyczny

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2



Page 2/5

Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 6
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit h i pkt. 2
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt. 3
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt. 3
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt. 1,2,4
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt. 5
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt. 1 i 2
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przedmiot zamówienia stanowi dostawa urządzenia medycznego: Aparatu do 
sekwencjonowania i analizy długości fragmentów DNA
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa formularz asortymentowo – cenowy – 
załączniki nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ZP-23-202UN

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38434540 Sprzęt biomedyczny

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-30+01:00
Okres obowiązywania: 40 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga, aby wykonawca złożył wraz z ofertą następujące 
przedmiotowe środki dowodowe: 1. Certyfikat CE IVD dla zastosowań diagnostycznych 2. 
Powiadomienie/Zgłoszenie lub Wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych potwierdzający, że oferowany 
przedmiot zamówienia sklasyfikowany jest jako wyrób medyczny i jest dopuszczony do obrotu i 
używania w służbie zdrowia na terenie kraju zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 7 
kwietnia 2022r. (tj. Dz. U. Nr 2022, poz.974 z późn. zm.) - dotyczy urządzenia głównego za wyjątkiem 
systemu komputerowego, oprogramowania komputerowego. 3. Katalogi, foldery, karty charakterystyki 



Page 3/5

producenta - dokumenty potwierdzające zgodność oferowanego przedmiotu zamówienia z 
wymaganiami technicznymi i użytkowymi. Dokumenty należy złożyć z zaznaczeniem każdej pozycji 
zestawienia parametrów technicznych i użytkowych (załącznik nr 1 do SWZ), której dotyczą. Jeżeli 
wymagane parametry nie są wymienione w dokumentach, należy je potwierdzić w oświadczeniach 
producenta lub autoryzowanego przedstawiciela

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie określa żadnych warunków udziału w postępowaniu
Opis: Zamawiający nie określa żadnych warunków udziału w postępowaniu
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-29+01:00 08:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-29+01:00 08:30:00+01:00
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów

https://www.platformazakupowa.pl/,
https://www.platformazakupowa.pl/
https://www.platformazakupowa.pl


Page 4/5

Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach
Numer rejestracyjny: 9542270611
Numer rejestracyjny: 9542270611
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: duo@spskm.katowice.pl
Telefon: 48 32 2591668
Adres strony internetowej: www.spskm.katowice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:duo@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Page 5/5

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 57c7bf2b-7666-428e-8922-bfbe48652578 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-22Z 12:51:06Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00712000-2023
Numer wydania Dz.U. S: 226/2023
Data publikacji: 2023-11-23Z


